informe:  

Enero 2022 

Obligaciones  

cumplidas por el 
contratista: 

Se realizará un segundo pago de acuerdo a la modificación IV, según numeral 3 forma 
de pago  

2.Se realizará un segundo pago en la vigencia 2022 el 31 de enero, por valor de 
CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE($134,475,755.00) Incluido 
Iva. 

Nota: El pago se efectuará siempre y cuando se tenga toda la documentación completa 
y aprobada por la Gerencia Financiera y la Oficina de Gestión de la Información 

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS 
1. Suministrar una solución informática enmarcada en un sistema integrado de